Automático Integrado (Padrão)
- Wireless: 
(2.4Ghz) Padrão Resolução mínima: 600x600
dpi - 
Velocidade de Fax mínimo: Até 33.6 kbps;
USB mínimo: 1 
Frontal USB port ; Gigabit Ethernet LAN
10/100/1000; 
Requisitos de energia mínima: 110 a 127 VAC 

VALOR TOTAL R$ 18.222,00 
(Dezoito Mil, Duzentos e Vinte e Dois Reais) 

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a entregá-lo no prazo determinado no documento 
de convocação, assim, após cumpridas nossas obrigações, e para fins de posterior pagamento, fornecemos os 
seguintes dados: 
CONDIÇÕES COMERCIAIS: